
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług z zakresu opieki zdrowotnej oraz usług z zakresu medycyny pracy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE REGIONALNA DYREKCJA
LASÓW PAŃSTWOWYCH W KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272537539

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Huberta 43/45

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-543

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.katowice.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00179637

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164480

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
9.1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym,
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów,
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada aktualny wpis do Rejestru Podmiotów
Wykonujących Działalność Leczniczą prowadzonego przez właściwego wojewodę, zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 799);
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu,
d) zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że:
1) dysponuje na terenie Katowic co najmniej 3 placówkami medycznymi, 
w których dostępne będą konsultacje lekarskie co najmniej wymienionych lekarzy: internista, pediatra, dermatolog,
ginekolog, okulista, neurolog, ortopeda, kardiolog. Konsultacja lekarza każdej z wymienionych specjalizacji musi być
dostępna w co najmniej 3 placówkach, którymi dysponuje Wykonawca, przy czym nie jest wymagane aby wszyscy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179637/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymienieni specjaliści przyjmowali w każdej z placówek, w której Wykonawca będzie świadczył usługi zdrowotne
stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia.
Przez placówkę medyczną rozumie się placówkę, w której prowadzona jest działalność lecznicza polegająca na udzielaniu
świadczeń zdrowotnych przez podmiot wykonujący działalność leczniczą, wpisaną do rejestru prowadzonego dla podmiotów
wykonujących działalność leczniczą w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.
2) wykonywał dwie usługi w zakresie medycyny pracy w ostatnich 3 latach na kwotę 70 tys. złotych każda, przed upływem
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie jeżeli wykonywał lub wykonuje (w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych).
9.2 Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie 
z formułą „spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 
i oświadczeniach, o których mowa w rozdziale 11.
9.3 Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia przy uwzględnieniu poniższych warunków:
a) żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z
postępowania,
b) zgodnie z art. 117 ust. 2 ustawy PZP warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
lub zawodowej, o którym mowa w pkt 9.1. lit. b, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie
ubiegających się 
o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i
zrealizuje usługi, do realizacji których te uprawnienia są wymagane (tj. spełnia ten Wykonawca, który będzie realizował
zakres umowy, na który wymagane jest posiadanie wpisów do rejestru), 
c) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie warunku określonego w pkt
9.1. lit. d), ppkt. 1) SWZ, Wykonawcy wykazują łącznie.
d) w przypadku warunku o którym mowa w pkt 9.1. lit. d), ppkt 2) SWZ, warunek ten musi spełnić przynajmniej jedne z
podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (lub podmiot o którym mowa w art. 118 PZP)
e) w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane,
f) w przypadku, o którym mowa w pkt 9.3. lit. b) i d), Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, na
podstawie art. 117 ust. 4, dołączą do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni
Wykonawcy,
g) wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia będą ponosić odpowiedzialność solidarną za
wykonanie umowy, 
h) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wyznaczą spośród siebie Wykonawcę kierującego (lidera),
upoważnionego do zaciągania zobowiązań, otrzymywania poleceń oraz instrukcji dla i w imieniu każdego, jak też dla
wszystkich partnerów, 
i) Zamawiający może w ramach odpowiedzialności solidarnej żądać wykonania umowy w całości przez lidera lub od
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia łącznie lub każdego z osobna..
9.4. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków
prawnych przy uwzględnieniu poniższych warunków:
a) w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych 
i doświadczenia, Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te
wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane, 
b) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, złoży wraz z ofertą
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (załącznik nr 11 do SWZ) do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia oraz oświadczenie, spełniające wymagania określone w pkt. 11.2.
lit. a) oraz b) SWZ.
9.5. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 116 ust. 2 PZP
może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez
wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w
inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
9.1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym,
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów,
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada aktualny wpis do Rejestru Podmiotów
Wykonujących Działalność Leczniczą prowadzonego przez właściwego wojewodę, zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 799);
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu,
d) zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179637/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) dysponuje na terenie Katowic co najmniej 3 placówkami medycznymi, 
w których dostępne będą konsultacje lekarskie co najmniej wymienionych lekarzy: internista, pediatra, dermatolog,
ginekolog, okulista, neurolog, ortopeda, kardiolog. Konsultacja lekarza każdej z wymienionych specjalizacji musi być
dostępna w co najmniej 3 placówkach, którymi dysponuje Wykonawca, przy czym nie jest wymagane aby wszyscy
wymienieni specjaliści przyjmowali w każdej z placówek, w której Wykonawca będzie świadczył usługi zdrowotne
stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia.
Przez placówkę medyczną rozumie się placówkę, w której prowadzona jest działalność lecznicza polegająca na udzielaniu
świadczeń zdrowotnych przez podmiot wykonujący działalność leczniczą, wpisaną do rejestru prowadzonego dla podmiotów
wykonujących działalność leczniczą w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.
2) w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonywał lub wykonuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana
wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), dwie usługi w zakresie medycyny pracy na kwotę 30 tys. złotych każda.
9.2 Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie 
z formułą „spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 
i oświadczeniach, o których mowa w rozdziale 11.
9.3 Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia przy uwzględnieniu poniższych warunków:
a) żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z
postępowania,
b) zgodnie z art. 117 ust. 2 ustawy PZP warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
lub zawodowej, o którym mowa w pkt 9.1. lit. b, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie
ubiegających się 
o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i
zrealizuje usługi, do realizacji których te uprawnienia są wymagane (tj. spełnia ten Wykonawca, który będzie realizował
zakres umowy, na który wymagane jest posiadanie wpisów do rejestru), 
c) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie warunku określonego w pkt
9.1. lit. d), ppkt. 1) SWZ, Wykonawcy wykazują łącznie.
d) w przypadku warunku o którym mowa w pkt 9.1. lit. d), ppkt 2) SWZ, warunek ten musi spełnić przynajmniej jedne z
podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (lub podmiot o którym mowa w art. 118 PZP)
e) w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane,
f) w przypadku, o którym mowa w pkt 9.3. lit. b) i d), Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, na
podstawie art. 117 ust. 4, dołączą do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni
Wykonawcy,
g) wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia będą ponosić odpowiedzialność solidarną za
wykonanie umowy, 
h) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wyznaczą spośród siebie Wykonawcę kierującego (lidera),
upoważnionego do zaciągania zobowiązań, otrzymywania poleceń oraz instrukcji dla i w imieniu każdego, jak też dla
wszystkich partnerów, 
i) Zamawiający może w ramach odpowiedzialności solidarnej żądać wykonania umowy w całości przez lidera lub od
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia łącznie lub każdego z osobna..
9.4. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków
prawnych przy uwzględnieniu poniższych warunków:
a) w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych 
i doświadczenia, Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te
wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane, 
b) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, złoży wraz z ofertą
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (załącznik nr 11 do SWZ) do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia oraz oświadczenie, spełniające wymagania określone w pkt. 11.2.
lit. a) oraz b) SWZ.
9.5. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 116 ust. 2 PZP
może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez
wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w
inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-09 10:00

Po zmianie: 
2025-04-11 10:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179637/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Oferty należy składać do dnia 09-04-2025 r. do godziny 10:00 za pośrednictwem JOSEPHINE
https://josephine.proebiz.com/pl

Po zmianie: 
Oferty należy składać do dnia 11-04-2025 r. do godziny 10:00 za pośrednictwem JOSEPHINE
https://josephine.proebiz.com/pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-09 11:00

Po zmianie: 
2025-04-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-08

Po zmianie: 
2025-05-10

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179637/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usług z zakresu opieki zdrowotnej oraz usług z zakresu medycyny pracy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W KATOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272537539
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Huberta 43/45
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-543
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.katowice.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00179637
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164480
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



